KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 4 (16) Września.— Rok 1853.

№ 242.

Jutro, Śgo Justyna Męcz.

Pojutrze, w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada doroczna Uroczystość *Podwyższenia Krzyża Śgo*; która odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processjami.